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Šilumos siurblys Rotex 144172
(šildymas/šaldymas, 4kW su 3kW tenu)

Rotex šilumos siurbliai
Vokietijos gamintojo Rotex šilumos siurbliai oras - vanduo apima platų spektrą
įvairaus tipo, galios ir techninių parametrų įrenginių, skirtų šildyti ir ruošti karštą
vandenį. Mūsų kataloge atrinkti Rotex šilumos siurbliai skirti tiek nedideliems (iki
150 m²), tiek didelės kvadratūros (virš 300 m²) individualiems namams, kotedžams,
sodyboms. Tai universalūs, ekonomiški, aukščiausius higienos standartus
atitinkantys šilumos siurbliai. Galime pasiūlyti Rotex oras-vanduo šilumos siurblius
nuo 4 iki 16 kW galios.

Oras - vanduo šilumos siurblys Rotex 144172
(šildymas/šaldymas, 4kW su 3kW tenu)

Vidaus bloko matmenys: aukštis 890 mm x gylis 344 mm x ilgis 480 mm
Svoris: 48 kg
Veikimo diapozonas (lauko temperatūra): nuo -25 iki 35 °C
Šildymo srauto darbinės temperatūros diapazonas: nuo 15 iki 55 °C
Maitinimas: 230V
Tenas: 3 kW

Reikalingas konkrečių parametrų oras vanduo šilumos siurblys?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oras vanduo
šilumos siurblį namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais šilumos
siurblių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją apie parduodamus
šilumos siurblius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite – išsamiai atsakysime į visus
rūpimus klausimus.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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